

## 목 포 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 제16회 목포문학상 공모 홍보 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전국의 목포출신 문인을 대상으로 지역문학발전 및 목포작가 발굴을 위해「제16회 목포문학상 공모전」을 추진하오니, 소속 학교 학생 및 동문들이 많이 참여할 수있도록 안내 및 홈페이지에 게시 홍보 등 협조 바랍니다.

## ◈ 제16회 목포문학상 공모 개요 ◈

- ◇ 접수기간 : 2024. 8. 1. ~ 8. 16.
- ◇ 공모부문 및 시상

	부 문	장 르	작품편수	시상금(2명)
목	<b>본 상</b> 최근 2년 내 발간한 <b>개인</b> 창작집 (2022.1.1.~2023.12.31.)	시(시조), 동시, 수필, 동화, 소설, 문학평론, 희곡	동일작품집 2권	600만원(1명)
작 가	<b>작품상</b> 미발표 창작품(인터넷 매체 포함)	시(시조), 동시	3편	400만원(1명)
상		소설, 수필, 동화, 문학평론, 희곡	1편	

◇ 공모자격 : 목포출생, 주민등록상 목포 3년이상 거주자, 목포소재 학교 재학 및 졸업자(목포대포함)

◇ 접수방법 : 우편접수(목포시 남농로 95 목포문학관) 또는 방문접수(목포문학관)

※ 신청서 다운로드 후 작성하여 작품과 동봉

◇ 당선발표 : 2024. 9. 11. ※ 시상식 : 2024. 10. 5.(토)/ 목포 골목길 문학축제 기간

◇ 주최/주관 : 목포시/목포문학상운영위원회

붙임 제16회 목포문학상 공모안 1부. 끝.

목 포



수신자 관계 기관

주무관 이주희 문학지원팀장 **홍미희** 문화예술과장 **장명희 전**결 2024. 7. 12.

협조자

시행 문화예술과-7762 (2024. 7. 12.) 접수

우 58699 전라남도 목포시 남농로 105, 목포문학관 (용해동) / https://www.mokpo.go.kr/

전화번호 061-270-4050 팩스번호 061-270-8413 / onement2q@korea.kr / 대국민 공개

소중한 내 삶을 지키는 방법, 개인정보 보호를 실천합시다!